
Zarządzenie Nr WG12612015 
WOJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 26 marca 2015r. 

w sprawie powolania komisji do przeprowadzenia skontrum dokumentacji w Archiwum 
Zakładowym Urzędu Gminy w Swidwinie 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym Ot.: 
Dz. U. z 2013r, poz. 594 ze zm.) oraz § 25 ust.1 Instrukcji archiwalnej stanowiącej załącznik 
nr 6 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu dzia łania archiwum zak ładowego zarządzam, co następuje: 

1. Zarządza się  przeprowadzenie skontrum dokumentacji w archiwum zak ładowym celem 
porównania zapisów w środkach ewidencyjnych ze stanem faktycznym dokumentacji, 
stwierdzenia i wyjaśnienia różnic między zapisami w środkach ewidencyjnych a stanem 
faktycznym dokumentacji oraz ustalenia ewentualnych braków. 

2.1. Powołuje się  komisj ę  do przeprowadzenia skontrum dokumentacji niearchiwalnej 
kat."B" oraz materia łów archiwalnych kat. „A" przechowywanej w archiwum 
zakładowym, o którym mowa w § 1, w nast ępującym składzie: 

1) Stanisława Naniewicz - archiwista zak ładowy, podinspektor ds. ewidencji dzia łalności 
gospodarczej - Przewodnicząca Komisji, 

2) Lucyna Wróblewska - pomoc administracyjna - Cz łonek Komisji 
3) Marek Osial - Informatyk - Cz łonek Komisji 

2. Komisja przeprowadzi skontrum w terminie do 30 czerwca 2015 roku. 

3. Z przeprowadzonego skontrum Komisja sporządzi protokó ł . 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącej Komisji. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„ł" Y 
	

wJ -F 

mgr Lechock! 


